

Valida Health ApS

Øster Allé 56, 6., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 34 48 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Christian Scherfig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valida Health ApS
Øster Allé 56, 6.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 34 48 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rune Skovmand Bosselmann, Formand
Lykke Højriis Larsen
Camilla Louise McGregor
Titus Sixten Hinsch Gylvin

Direktion

Rune Skovmand Bosselmann, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med helbredstests og vaccination samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.576 t.kr. mod 3.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.360 t.kr. mod 2.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>7/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	17.575.696	3.945.064
2 Personaleomkostninger	-5.010.921	-1.124.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.479	0
Driftsresultat	12.395.296	2.820.281
Andre finansielle indtægter	31.048	10.816
Nedskrivning af finansielle aktiver	-246.316	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.750	-9.481
Resultat før skat	12.079.278	2.821.616
Skat af årets resultat	-2.718.802	-621.104
Årets resultat	9.360.476	2.200.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.860.476	200.512
Disponeret i alt	9.360.476	2.200.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	932.886	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>932.886</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.148	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.148</u>	<u>0</u>
Deposita	351.200	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.200</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.416.234</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	491.163	344.329
Varebeholdninger i alt	<u>491.163</u>	<u>344.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.558.064	3.537.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.434	0
Andre tilgodehavender	91.109	239.040
Periodeafgrænsningsposter	333.559	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.010.166</u>	<u>3.776.486</u>
Likvide beholdninger	8.508.982	2.336.030
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.010.311</u>	<u>6.456.845</u>
Aktiver i alt	<u>19.426.545</u>	<u>6.546.845</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.060.988	200.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.600.988</u>	<u>2.240.512</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	278.496	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>278.496</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.724.779	2.946.087
Selskabsskat	2.382.306	621.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.000	0
Anden gæld	3.381.976	739.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.547.061	4.306.333
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.547.061</u>	<u>4.306.333</u>
Passiver i alt	<u>19.426.545</u>	<u>6.546.845</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 7. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.512</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.200.512</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	200.512	2.000.000	2.240.512
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.860.476</u>	<u>6.500.000</u>	<u>9.360.476</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.060.988</u>	<u>6.500.000</u>	<u>9.600.988</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	7/5 - 31/12 2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Indtægt ifm. med forlig	371.814	0
	<u>371.814</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	371.814	0
Resultat af særlige poster netto	<u>371.814</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.950.481	1.121.470
Andre omkostninger til social sikring	27.833	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	32.607	0
	<u>5.010.921</u>	<u>1.124.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.750	9.481
	<u>100.750</u>	<u>9.481</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges 30.04.2023. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 936 t.kr.

Selskabets tidligere direktør har lagt krav mod selskabet. Selskabets advokat vurderer ikke at der er belæg for dette krav. Det er dermed ledelsens opfattelse at retsagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.